
Obchodník = lovec #2506
 45 000 - 90 000 Kč

 Hradec Králové       

Základní informace
Otvíráme dveře moderní kontrole kvality, digitalizaci a AI napříč průmyslovým odvětvím. Jsme QPAG
skupina, dynamická firma, která pomáhá klientům optimalizovat výrobní procesy a zvyšovat efektivitu v oblasti
odborné kontroly kvality. Hledáme zapáleného obchodníka/lovce pro Východní Čechy, který pomůže týmu
vyhrávat.

Náplň práce
Vyrážíte 4x týdně do terénu = firemní auto bude vaše kancelář  
Vyhledáváte nové akviziční příležitosti  
Účastníte se odborných konferencí a vybraných veletrhů  
UP-SALES => rozšiřujete naše služby u stávajících zákazníků  
CRM – aktivně plníte naši databázi 

Požadavky
Nadšení pro obchod s cílem přinášet výsledky  
Tah na branku - umění hledat nové cesty  
Zájem o digitalizaci, průmyslové inovace a moderní technologie  
Zkušenost v B2B a schopnost vést jednání 

Nabízíme
Šanci měnit průmysl => budete součástí digitalizace kontroly kvality v ČR i zahraničí  
Možnosti růstu => tvé výsledky rozhodnou o tvém úspěchu  
Silné zázemí => podpora od týmu, který rozumí inovacím  
Motivační odměňování => férový systém, kde si za dobré výsledky skutečně přijdete na své  
lokalita: Východní Čechy  
Hledáte práci, kde můžete posouvat hranice a otevírat nové cesty?  
Pošlete nám CV a pojďme společně inovovat průmysl! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních



údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


